
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA

DELIBERAZIONE  DEL CONSIGLIO  COMUNALE

N.  19  del 31-03-2022

OGGETTO: Mozione prot.13912. Agevolazioni-esenzione TARI per l'apertura di nuovi esercizi
commerciali e attività di servizi  2022/2023.

   L’anno  duemilaventidue,  il giorno  trentuno del mese di marzo, alle ore 18:21, nella sala delle
adunanze consiliari, a seguito di invito diramato dal  Presidente, si è riunito il CONSIGLIO COMUNALE
in sessione Straordinaria ed in seduta Pubblica .
Procedutosi all’appello nominale, risultano presenti:

Velardi Antonello A Mezzacapo Sara P Favorevole

Abbate Dario P Favorevole Moretta Giuseppe P Favorevole

Arecchia Anna P Favorevole Moriello Domenico P Favorevole

Braccio Maria detta Marisella P Favorevole Pratillo Giovanni P Favorevole

Colella Giandomenico P Favorevole Rondello Antimo P Favorevole

Delle Curti Raffaele P Favorevole Salzillo Nicola P Favorevole

Foglia Paola A Salzillo Pasquale P Favorevole

Golino Antonio P Favorevole Tartaglione Alessandro P Favorevole

Guerriero Raffaele A Tartaglione Antonio P Favorevole

Iuliano Domenico P Favorevole Tartaglione  Lina A

Lampitelli Francesco A Tortora Francesca P Favorevole

Letizia Angela P Favorevole Valentino Giovan Battista A

Madonna Gaetano P Favorevole

PRESENTI:     19   ASSENTI:       6

Partecipa alla seduta il Segretario Generale supplente  Maria Carmina Cotugno, incaricato della
redazione del verbale.

Presiede l’adunanza   Angela Letizia, nella sua qualità di Presidente Consiglio Comunale, che,
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la discussione.

Copia delibera CC n. 19 del 31-03-2022 pag. 1



Copia delibera di C.C. n. 19 del 31-03-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Invita il Consiglio comunale ad approvare la seguente proposta di deliberazione sulla quale sono stati
espressi i pareri anch’essi sotto riportati

Il Responsabile del Procedimento

f.to

Copia delibera CC n. 19 del 31-03-2022 pag. 2



___________________________________________________________________________
PARERI EX ART. 49 D.Lgs. 267/2000

Ai sensi del D.Lgs. 267/2000   art. 49, sulla proposta di deliberazione sopra riportata i sottoscritti esprimono il parere di cui al seguente
prospetto:
Il Dirigente del II Settore in ordine alla Regolarità tecnica esprime parere

Marcianise,
Il Dirigente del II Settore
F.to  Salvatore Fattore

__________________________________________________________________________________________________________
_

Il CONSIGLIO COMUNALE

Esaminata  la proposta di deliberazione innanzi riportata, ad oggetto: “Mozione prot.13912. Agevolazioni-
esenzione TARI per l'apertura di nuovi esercizi commerciali e attività di servizi  2022/2023.”;
Dato atto che sulla stessa sono stati acquisiti i pareri prescritti dall’articolo 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n.
267, espressi come riportati sulla copia allegata;
Udito l’intervento del Presidente, così come risulta dalla registrazione audio contenuta nel supporto informatico
depositato agli atti dell’ufficio segreteria e dal resoconto integrale della seduta in data odierna che anche se non
materialmente allegato qui si intende integralmente riportato;
Uditi gli interventi dei Consiglieri comunali così come risultano dalla registrazione audio contenuta nel supporto
informatico depositato agli atti dell’ufficio segreteria e dal resoconto integrale della seduta in data odierna che anche
se non materialmente allegato qui si intende integralmente riportato;
Con votazione resa per alzata di mano dai n.   19 Consiglieri presenti, riportante il seguente esito:

Favorevoli: 19 ; Contrari: 0 ; Astenuti: 0.

D E L I B E R A

Di approvare la proposta di deliberazione prima riportata, facendone proprio il relativo contenuto.1.

Copia delibera CC n. 19 del 31-03-2022 pag. 3



IL Presidente Consiglio Comunale IL Segretario Generale supplente
F.to  Angela Letizia F.to  Maria Carmina Cotugno

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’

 N. 727

   Il sottoscritto Responsabile delle pubblicazioni attesta che la presente deliberazione è stata
pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune in data odierna e vi rimarrà per quindici
giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000.

Marcianise, 20-04-2022 IL Responsabile pubblicazione
F.to  Franca Nubifero

La presente deliberazione:
- è stata dichiarata immediatamente eseguibile (articolo 134, comma 1, del Decreto
Legislativo 18/8/2000, n. 267);

Marcianise, 20-04-2022 IL Responsabile pubblicazione
F.to  Franca Nubifero

Copia conforme per uso amministrativo

Marcianise, 20-04-2022 IL RESPONSABILE

Copia delibera CC n. 19 del 31-03-2022 pag. 4


